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DADES BIOCAT OBTINGUDES: 787 localitzacions

DADES TREBALL DE CAMP OBTINGUDES:
1.035 localitzacions

698337Localitzacions

20122011



MAPA CITES TOTAL PER ANYS 



Epipactis microphylla

Nigritella nigra

Orchis simia

Pseudorchis albida

Listera cordata

Neotinea maculata

Especies potencials
BIOCAT

4.2%3.7%5.0%432617Dactylorhiza fuchsii

4.5%4.9%3.9%473413Platanthera bifolia

5.8%3.0%11.6%602139Orchis ustulata

6.1%4.9%8.6%633429Cephalanthera rubra

6.2%6.7%5.0%644717Limodorum abortivum

6.5%6.7%5.9%674720Orchis mascula

8.9%10.5%5.6%927319Ophrys catalaunica

8.9%8.5%9.8%925933Anacampis pyramidalis

9.2%10.7%5.9%957520Aceras antrophorum

Total20122011Total20122011Especie

TOTAL D’ESPÈCIES DETECTADES: 42 espècies

ESPÈCIES NOVES DETECTADES: 2  espècies noves 
Barlia robertiana, Ophrys arachnitiformis
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% DE LOCALITZACIONS. 

El 82 % de les espècies agrupen menys del 5 % de les localitzacions



0

50

100

150

200

250

1era
Març

2ona
Març

1era Abril 2ona
Abril

1era Maig 2ona
Maig

1era Juny2ona juny 1era
Juliol

2ona
Juliol

2011
2012

NOMBRE DE LOCALITZACIONS PER QUINZENA



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

1era Abril 2ona Abril 1era Maig 2ona Maig 1era Juny 2ona juny 1era Juliol 2ona Juliol

Aceras antrophorum
Anacampis pyramidalis
Cephalanthera rubra
Limodorum abortivum
Ophrys catalaunica
Orchis mascula
Orchis ustulata

FENOLOGIA DE DIFERENTS ESPÈCIES



Aceras antrophorum



Anacamptis pyramidalis



Ophrys catalaunica



Ophrys scolopax



Ophrys lutea



Gymnadenia conopsea



Listera ovata
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Gràcies a tothom per la col·laboració i l’esforç.


